identificada con la cédula de ciudadanía número 66.879.730, con base en el siguiente título valor, así: 

Pagaré N° 069246100004991 de la obligación 725069240091681, suscrito el treinta (30) de octubre de 
dos mil diecinueve (2019), en el municipio de Salamina-Caldas, por valor total de cuarenta y dos millones 
setecientos seis mil ciento noventa y ocho pesos ($42’706.198,00) m/cte, y con fecha de vencimiento el 
día seis (06) de noviembre de dos mil veinte (2020). Dicho mandamiento de pago se libró por las 
siguientes sumas de dinero: 

a. Por valor de veintinueve millones novecientos noventa y nueve mil quinientos veinte pesos

[...]

Por los intereses de mora causados sobre el capital, desde el día 07/11/20 hasta el pago total de 

la obligación, a una tasa equivalente al máximo legal permitido y certificado por la 
Superintendencia Financiera de Colombia. 

d. Por otros conceptos la suma de cinco millones doscientos treinta y tres mil ochocientos setenta 
y tres pesos ($5’233.873,00) m/cte. 

e. Por costas y gastos del proceso, los cuales se liquidarán en su debida oportunidad. 

Ahora, respecto de la medida cautelar de embargo y retención de las sumas de dinero depositadas en 
las cuentas corrientes, de ahorros o cualquier otro título bancario o financiero que pudiese tener el

[...]

la precitada entidad financiera y consignada en el siguiente título valor, así: 

Pagaré N° 069246100004991 de la obligación 725069240091681, suscrito el treinta (30) de octubre de 
dos mil diecinueve (2019), en el municipio de Salamina-Caldas, por valor total de cuarenta y dos millones 
setecientos seis mil ciento noventa y ocho pesos ($42’706.198,00) m/cte, y con fecha de vencimiento el 
día seis (06) de noviembre de dos mil veinte (2020). 

SEGUNDO: ORDENAR el AVALUO y REMATE de los bienes que posteriormente se embarguen para el 
cumplimiento de las obligaciones determinadas en el mandamiento de pago dentro del presente proceso

[...]

TROCHEZ, identificado con la cédula de ciudadanía número 17.637.080, con base en el siguiente título 
valor, así: 

Pagaré N°069706100008658 de la obligación 725069700155282, suscrito el seis (06) de noviembre de 
dos mil dieciocho (2018), en el municipio de Roldanillo-Valle, por valor total de veintidós millones ciento 
treinta y nueve mil doscientos sesenta y nueve pesos ($22’139.269,00) m/cte, a la tasa del 3,79% E.A. y 
con fecha de vencimiento el día dieciséis (16) de noviembre de dos mil veinte (2020). Dicho mandamiento 
de pago se libró por las siguientes sumas de dinero: 

a. Por valor de diecisiete millones novecientos noventa y nueve mil doscientos noventa y cinco pesos 

($17’999.295,00) m/cte, por concepto de capital.  

b. Por los intereses remuneratorios o de plazo liquidados sobre el capital, desde el 16/09/20 hasta el 
16/11/20, a una tasa del 3,79 E.A. 

c. Por los intereses de mora causados sobre el capital, desde el día 17/11/20 hasta el pago total de la 
obligación, a una tasa equivalente al máximo legal permitido y certificado por la Superintendencia 
Financiera de Colombia. 

d. Por otros conceptos la suma de un millón trescientos noventa y ocho mil trescientos setenta y nueve 
pesos ($1’398.379,00) m/cte. 

e. Por costas y gastos del proceso, los cuales se liquidarán en su debida oportunidad. 

Ahora, respecto de la medida cautelar de embargo y retención de las sumas de dinero depositadas en 
las cuentas corrientes, de ahorros o cualquier otro título bancario o financiero que pudiese tener el

[...]

la precitada entidad financiera y consignada en el siguiente título valor, así: 

Pagaré N°069706100008658 de la obligación 725069700155282, suscrito el seis (06) de noviembre de 
dos mil dieciocho (2018), en el municipio de Roldanillo-Valle, por valor total de veintidós millones ciento 
treinta y nueve mil doscientos sesenta y nueve pesos ($22’139.269,00) m/cte, a la tasa del 3,79% E.A. y 
con fecha de vencimiento el día dieciséis (16) de noviembre de dos mil veinte (2020). 

SEGUNDO: ORDENAR el AVALUO y REMATE de los bienes que posteriormente se embarguen para el 
cumplimiento de las obligaciones determinadas en el mandamiento de pago dentro del presente proceso